

Sokołowsko, dnia 09 stycznia 2020 r.

PYTANIA – ODPOWIEDZI nr 5

„Dostawa drobnego sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku do „Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o.” Nr ZP/102/2019

PYTANIE NR 01

Pakiet 1 poz. 12-17,19,21,26

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 01

Zamawiający informuje, że dla poz. 12-17,19,21,26 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 02

Pakiet 1 poz.19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w igieł do penów pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 02

Zamawiający informuje, że dla poz. 19 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę igieł pakowanych po 100szt./op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

PYTANIE NR 03

Pakiet 1 poz.26

Czy Zamawiający wymaga aby trzpień był położony poniżej krawędzi korka?

ODPOWIEDŹ NR 03

Zamawiający informuje, że dla poz. 26 „koreczki do wenflonów” nie wymaga aby trzpień był położony poniżej krawędzi korka.

PYTANIE NR 04

Pakiet 1 poz.26

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczków do wenflonów pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ NR 04

Zamawiający informuje, że dla poz. 26 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę koreczków do wenflonów pakowanych po 100szt./op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 05

Pakiet 1 poz.44-46

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 05

Zamawiający informuje, że dla poz. 44-46 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 06

Pakiet 1 poz.44

Czy Zamawiający wymaga objętości drenu równej 0,9ml dla kranika z drenem 7cm?

ODPOWIEDŹ NR 06

Zamawiający informuje, że dla poz. 44 wymaga objętości drenu równej 0,9ml dla kranika z drenem 7cm .

PYTANIE NR 07

Pakiet 1 poz.45

Czy Zamawiający wymaga aby średnica wewnętrzna w/w drenu wynosiła 1,2mm?

ODPOWIEDŹ NR 07

Zamawiający informuje, że dla poz. 45 wymaga aby średnica wewnętrzna w/w drenu wynosiła 1,2mm.

PYTANIE NR 08

Pakiet 1 poz.45

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w drenu pakowanego po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 08

Zamawiający informuje, że dla poz. 45 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę przedłużacza do pomp infuzyjnych po 100szt./op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym w górę do pełnych opakowań.

PYTANIE NR 09

Pakiet 1 poz.46

Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd do przetaczania krwi posiadał dodatkowy element konstrukcyjny z miejscem na dren?

ODPOWIEDŹ NR 09

Zamawiający informuje, że dla poz. 46 wymaga, aby przyrząd do przetaczania krwi posiadał dodatkowy element konstrukcyjny z miejscem na dren.

PYTANIE NR 10

Pakiet 1 poz.48-54

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 10

Zamawiający informuje, że dla poz. 48-54 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 11

Pakiet 1 poz.48

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki do tuberkuliny pakowanej po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 11

Zamawiający informuje, że dla poz. 48 nie wyraża zgody na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny pakowanej po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

PYTANIE NR 12

Pakiet 1 poz.49

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki Janeta 100ml była ścieta pod kątem 45 stopni?

ODPOWIEDŹ NR 12

Zamawiający informuje, że dla poz. 49 wymaga, aby końcówka w/w strzykawki Janeta 100ml była ścieta pod kątem 45 stopni.

PYTANIE NR 13

Pakiet 1 poz.49

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka Janeta 100ml posiadała dwustronną skalę pomiarową?

ODPOWIEDŹ NR 13

Zamawiający informuje, że dla poz. 49 wymaga, aby w/w strzykawka Janeta 100ml posiadała dwustronną skalę pomiarową.

PYTANIE NR 14

Pakiet 1 poz.49

Czy Zamawiający wymaga aby na cylindrze w/w strzykawki Janeta 100ml widniała nazwa producenta i nazwa handlowa?

ODPOWIEDŹ NR 14

Zamawiający informuje, że dla poz. 49 wymaga, aby na cylindrze w/w strzykawki Janeta 100ml widniała nazwa producenta i nazwa handlowa.

PYTANIE NR 15

Pakiet 1 poz.49

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki Janeta pakowanej po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 15

Zamawiający informuje, że dla poz. 49 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę strzykawki Janeta po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

PYTANIE NR 16

Pakiet 1 poz.50

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki 20ml skalowanej co 1ml. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ NR 16

Zamawiający informuje, że dla poz. 50 nie wyraża zgody na dopuszczenie strzykawki strzykawki 20ml skalowanej co 1ml z uwzględnieniem pozostałych zapisów zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 17

Pakiet 1 poz.55

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 17

Zamawiający informuje, że dla poz. 55 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 18

Pakiet 1 poz.55

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w spike o filtrze bakteryjnym 0,2um i filtrze cząsteczkowym 5um, łącznik luer lock z filtrem hydrofobowym.

ODPOWIEDŹ NR 18

Zamawiający informuje, że dla poz. 55 nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w spike o filtrze bakteryjnym 0,2um i filtrze cząsteczkowym 5um, łącznik luer lock z filtrem hydrofobowym

PYTANIE NR 19

Pakiet 2 poz.6,8,24

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 19

Zamawiający informuje, że dla poz. 6, 8 i 27 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 20

Pakiet 2 poz.6,8

Czy Zamawiający wymaga aby w/w opatrunek był sterylizowany promieniami gamma?

ODPOWIEDŹ NR 20

Zamawiający informuje, że dla poz. 6 i 8 aby w/w opatrunek był sterylizowany promieniami gamma.

PYTANIE NR 21

Pakiet 2 poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku w rozmiarze 10x10cm zamiast 10x8cm, pakowanego po 10szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 21

Zamawiający informuje, że dla poz. 8 dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę w/w opatrunku w rozmiarze 10x10cm lub 10x8cm, pakowanego po 10szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

PYTANIE NR 22

Pakiet 2 poz.24

22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku do kaniul w rozmiarze 6x8cm, pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ NR 22

Zamawiający informuje, że dla poz.24 dopuszcza możliwość zaferowania przez Wykonawcę w/w opatrunku do kaniul w rozmiarze 6x8cm, pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

PYTANIE NR 23

Pakiet 6 poz.4,5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 23

Zamawiający informuje, że dla poz. 4, 5 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 24

Pakiet 6 poz.6-8

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ NR 24

Zamawiający informuje, że dla poz. 6-8 nie wyraża zgody na wyodrębnienie asortymentu do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 25

Pakiet 6 poz.6-8

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule posiadały 4 paski widoczne w RTG?

ODPOWIEDŹ NR 25

Zamawiający informuje, że dla poz. 6-8 wymaga aby w/w kaniule posiadały 4 paski widoczne w RTG.

PYTANIE NR 26

Pakiet 6 poz.6-8

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w zastawkę antyzwrotną?

ODPOWIEDŹ NR 26

Zamawiający informuje, że dla poz. 6-8 wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w zastawkę antyzwrotną.

Z poważaniem
Prezes Zarządu

Tomasz Maciejowski



**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Azalia"**
ul. Ofiar Katynia 3-5
58-310 Szczawnó-Zdrój
tel. +48 74 664 26 30
fax. +48 74 664 26 30
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrawiskowe
"Zimowit"**
ul. Chopina 3
57-340 Duszniki-Zdrój
tel. +48 74 866 94 64
fax. +48 74 866 92 19
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny
Hematologiczny dla Dzieci
"Orlik"**
ul. Bukowina 1
57-350 Kudowa-Zdrój
tel. +48 74 866 32 62
fax. +448 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital
Chorób Płuc
w Rościszowie**
Rościszów 11
58-250 Pieszyce
tel. +48 74 836 97 11
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek
Opieki Międzypokoleniowej
"Biały Orzeł"**
ul. Parkowa 5
58-351 Sokołowsko
tel. +48 74 845 82 40
fax. +48 845 83 91 w.37
tel. kom. +48 660 679 538